Prekių pristatymo vieta – Raudondvario pl. 84, 

Kaunas.  

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Prekės įkainis (vieno Prekės vnt. kaina) 

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) – 328,00 Eur (trys šimtai dvidešimt aštuoni eurai ir 00 ct). 

Maksimali Sutarties kaina – 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų ir 00 ct) be PVM, 21 proc. PVM –                     

2 100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų ir 00 ct). Maksimali Sutarties kaina su PVM – 12 100,00 Eur 

(dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų ir 00 ct).  

2.2. Pirkėjas sumoka Pardavėjui už Prekes per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekių 

perdavimo–priėmimo akto pasirašymo ir sąskaitos faktūros pateikimo dienos. Sąskaitas faktūras Pardavėjas 

privalo pateikti per Valstybės įmonės Registrų centras informacinę sistemą „E.